
 
 
 
    会社名：岡三証券株式会社 代表者：取締役社長 江越 誠 

    住 所：東京都中央区日本橋一丁目 17 番 6 号 

 

 
       

NEWS RELEASE 
2022 年 3 月 16 日 

 各  位 
首都圏2拠点目の統合拠点「東京中央店」 

ならびにサテライトプレイス開設のお知らせ 

 

岡三証券株式会社（所在地：東京都中央区、代表者：取締役社長 江越誠）では、中期経営計画に

掲げるお客さまとの接点拡充に向けた店舗戦略を進めております。首都圏においては、昨年 6 月に

統合拠点「日本橋室町本店」（東京都中央区）を開設し、お客さまに近いエリアへ複数のサテライト

拠点を出店しております。 

このたび、2拠点目となる統合拠点「東京中央店」（東京都新宿区）を開設するとともに、すでに

営業を開始している 3つのサテライトプレイスに加えて、新たに 2つのサテライトプレイスを開設

いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．「東京中央店」について 

新宿、渋谷、碑文谷の 3 支店の統合拠点として、現・新宿支店に

「東京中央店」を開設いたします。 

これに伴い、新宿支店を「東京中央店 営業第一部」、渋谷支店を

「東京中央店 営業第二部」、碑文谷支店を「東京中央店 営業第三

部」にそれぞれ改称いたします。 

なお、既に口座をお持ちのお客さまの口座番号に変更はございま

せん。 

※本件に伴う機構改革、人事異動は、後日公表予定です。 

 

【営業開始日】2022 年 3 月 28 日（月） 

東京中央店 
（新宿、渋谷、碑文谷支店の統合拠点） 

地図 

〒163-1502  
東京都新宿区西新宿 1-6-1 

※現・新宿支店と同じです 

 

・営業第一部（新宿支店から改称） 
電話番号 03-3342-2511 

 

・営業第二部（渋谷支店から改称） 
電話番号 03-6387-7150 

 

・営業第三部（碑文谷支店から改称） 
電話番号 03-4526-1188 

 

※渋谷支店の現店舗（東京都渋谷区）における最終営業日は 3月 25 日（金）です。 

※碑文谷支店の現店舗（東京都目黒区）は、「碑文谷サテライトプレイス」として営業を継続します。 

 



 

 
                       Ｐ2 

２．サテライトプレイスについて 

・碑文谷支店の現店舗を「碑文谷サテライトプレイス」に改称いたします。（引き続きご来店いた

だけます。） 

・新たに「自由が丘サテライトプレイス」を開設いたします。 

すでに営業を開始しております「千歳烏山」、「三軒茶屋」、「三鷹」のサテライトプレイスととも

に、質の高いサービスのご提供に努めてまいりますので、ご愛顧を賜わりますようお願い申しあげ

ます。 

  

【営業開始予定日】2022 年 3 月 22 日（火） 

自由が丘サテライトプレイス 
（新規開設） 

地図 

自由が丘サテライトプレイス 
〒152-0035  
東京都目黒区自由が丘 1-3-19 
自由が丘ビル 1 階  

 
電話番号 03-6387-7155 
 

 

※営業開始予定の 3 月 22 日までは渋谷支店（03-3409-3241）へご連絡ください。 

 

【営業開始日】2022 年 3 月 28 日（月） 

碑文谷サテライトプレイス 
（旧碑文谷支店改称） 

地図 

碑文谷サテライトプレイス 
〒152-0003 
東京都目黒区碑文谷 3-1-1 
「サレジオ教会前」 

 
電話番号 03-4526-1177 

 

 

 

以 上 

 

 

報道機関等からのお問い合わせは、企画部（広報 03-3275-8248）までお願いいたします。 


